

Claus Karlskov Holding ApS

Hørsholmvej 20, Hjortsvang, 7160 Tørring

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 29 84 98 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2022.

Claus Sparvath Karlskov
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Claus Karlskov Holding ApS Hørsholmvej 20, Hjortsvang 7160 Tørring
	CVR-nr.: 29 84 98 11
	Stiftet: 9. september 2006
	Hjemsted: Hedensted Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Claus Sparvath Karlskov
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Dattervirksomhed	Tørring VVS A/S, Hedensted Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af aktier i Tørring VVS A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.651.443 kr. mod 3.158.085 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-10.625	-23.575
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.561.172	3.123.128
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	126.546	70.709
Øvrige finansielle omkostninger	-216	-351
Resultat før skat	3.676.877	3.169.911
1 Skat af årets resultat	-25.434	-11.826
Årets resultat	3.651.443	3.158.085
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	870.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.462.620	-4.096.545
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	74.423	6.271.630
Disponeret i alt	3.651.443	3.158.085

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	10.604.810	10.043.638
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.604.810</u>	<u>10.043.638</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.604.810</u>	<u>10.043.638</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.837.372	3.079.743
Tilgodehavende selskabsskat	0	199.092
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	503.458	0
Andre tilgodehavender	0	234.900
Tilgodehavender i alt	<u>6.340.830</u>	<u>3.513.735</u>
Likvide beholdninger	<u>227.842</u>	<u>5.842</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.568.672</u>	<u>3.519.577</u>
Aktiver i alt	<u>17.173.482</u>	<u>13.563.215</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	462.620	0
Overført resultat	15.934.570	12.860.147
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>16.636.590</u>	<u>13.098.147</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	19.250
3 Selskabsskat	528.892	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	210.918
Anden gæld	0	234.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>536.892</u>	<u>465.068</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>536.892</u>	<u>465.068</u>
 Passiver i alt	<u>17.173.482</u>	<u>13.563.215</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	6.997.993	3.687.069	110.600	10.920.662
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-4.096.545	6.271.630	113.000	2.288.085
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	870.000	0	870.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-870.000	0	-870.000
Andel forventet udbytte fra tilknyttet virksomhed	0	-2.901.448	2.901.448	0	0
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	0	12.860.147	113.000	13.098.147
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	3.462.620	74.423	114.400	3.651.443
Andel forventet udbytte fra tilknyttet virksomhed	0	-3.000.000	3.000.000	0	0
	125.000	462.620	15.934.570	114.400	16.636.590

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	25.434	11.826
	<u>25.434</u>	<u>11.826</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	7.142.190	3.726.400
Primo-regulering på grund af fusion	0	3.415.790
Kostpris ultimo	<u>7.142.190</u>	<u>7.142.190</u>
Opskrivninger primo	5.106.749	7.168.691
Primo-regulering på grund af fusion	0	-2.371.908
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.748.011	3.309.966
Udbytte	-3.000.000	-3.000.000
Opskrivninger ultimo	<u>5.854.760</u>	<u>5.106.749</u>
Afskrivninger på goodwill primo	-2.205.301	-170.698
Primo-regulering på grund af fusion	0	-1.847.765
Årets afskrivninger på goodwill	-186.839	-186.838
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-2.392.140</u>	<u>-2.205.301</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>10.604.810</u>	<u>10.043.638</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>389.815</u>	<u>576.654</u>
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
	Ejerandel	Egenkapital
Tørring VVS A/S, Hedensted Kommune	100 %	10.214.995
		<u>3.748.011</u>
		<u>10.214.995</u>
		<u>3.748.011</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	-199.092	758.268
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>199.092</u>	<u>-758.268</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	936.892	952.908
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-408.000</u>	<u>-1.152.000</u>
	<u>528.892</u>	<u>-199.092</u>

4. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Tørring VVS A/S' engagement med DLR Kredit. Den tilknyttede virksomheds prioritetsgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 2.027 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.